[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   29 декабря 2017 г.

	 № 45 - 3

п. Веселый
	О Календарном плане мероприятий
по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации       18 марта 2018 года

В соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 декабря 2017 года № 115/940-7,
Территориальная избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке
и проведению выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Веселовского района Ростовской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.В. Рыбцову .

	Председатель комиссии
	                Б.И. Черуха

	Секретарь комиссии
	                Л.В. Рыбцова